

## **18 § Muut mahdolliset asiat**

### **Päätösehdotus**

Asia 1: Tempeliaukion kirkon vierailumaksurannekkeista 25.2.2020 tehdyn kaupan purku Next Travel Oy:n kanssa.

Päätösesitys:

Vahvistetaan oheisen liitteen (Voucher 25.2.2020) mukaisen kaupan purku.

Tämä asiakohta tarkastetaan kokouksessa ja pöytäkirjaote liitetään hyvityslaskuun.

### **Päätös**

Päätös päätösehdotuksen mukainen.

### **Selostus:**

Kohdassa "Muut asiat" käsitellään sellaisia seurakuntaneuvoston päätöstä edellyttäviä merkittäviä ja kiireellisiä asioita, joita ei ole ehditty työvaliokunnassa valmistella seuraavaa seurakuntaneuvoston kokousta varten.

Next Travel Oy toimii matkailualalla ja on usean vuoden ajan hankkinut Töölön seurakunnalta vierailumaksurannekkeita, jotka oikeuttavat turistien vierailuun Tempeliaukion kirkossa. Pääasiassa nämä turistit ovat kansainvälisten risteilylaivojen asiakkaita, jotka Helsingissä osallistuvat kaupungin nähtävyyksien ryhmäkiertoajeluihin, ml. vierailu Tempeliaukion kirkossa.

Ennakoiden kesäkauden 2020 turistiryhmien saapumista, Next Travel Oy osti Töölön seurakunnalta 25.2.2020 vierailumaksurannekkeita (Voucherissa tickets) 20.000 kappaletta hintaan 50.000 € (2,5 € per ranneke). Koronaviruksen aiheuttamasta pandemiasta johtuen vuonna 2020 ei kansainvälisiä risteilymatkustajia tullut Helsinkiin ollenkaan. Tästä johtuen Next Travel Oy ei voinut hankkimiaan vierailumaksurannekkeita käyttää (myydä ko. vierailijaryhmille). Yrityksen liiketoiminta käytännössä pysähtyi ja vaikea tilanne jatkuu edelleen muuttumattomana. Tämän johdosta kyseisten vierailumaksurannekkeiden maksaminen Töölön seurakunnalle ei ole ollut mahdollista.

Kirkkoherra on keskustellut asiasta useaan otteeseen Next Travel Oy:n toimitusjohtajan kanssa ja näissä keskusteluissa on päädytty siihen, että vierailumaksurannekkeista tehty kauppa voidaan force majeure -perusteella purkaa. Asian edellyttämistä käytännön toimenpiteistä kirkkoherra on 2.2.2021 keskustel-

lut Hsrkyn talouspäällikön kanssa. Siten Next Travel Oy palauttaa ostamansa rannekkeet takaisin seurakunnalle ja kyseisestä laskusta (Voucherin 25.2.2020 mukainen) seurakunta lähettää hyvityslaskun (kaupan purku). Tällä menettelyllä seurakunta on merkittäväällä tavalla turvaamassa yrityksen toiminnan jatkuvuutta ja pitää sen myötä yrityksen merkittävänä yhteistyökumppanina myös tulevaisuudessa, kun koronapandemian aiheuttamana poikkeusaika päättyy ja kansainvälinen risteilymatkailu palautuu. Uusien rannekkeiden hinta on 3,4 € per ranneke.

## **Liitteet**

24 Voucher 25.2.2020 Next Travel Oy Tempeliaukion kirkon vierailumaksurannekkeet.

